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МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

міського голови

	Від 23.03.2020р.   
	
	м. Могилів-Подільський                  № 46 - р


Про нагородження Почесними Грамотами
співробітників міжрайвідділу Служби безпеки України
з нагоди  28-ї  річниці створення Служби безпеки України

      Керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 44 сесії міської ради 7 скликання  від 17.12.2019 р. № 986 «Про затвердження Програми фінансування загальнодержавних і професійних свят, видатних та пам’ятних дат та заходів з організації прийому офіційних делегацій в м. Могилеві-Подільському на 2020 рік», «Про затвердження  Положення про Почесну грамоту Могилів-Подільської міської ради зі змінами, враховуючи клопотання начальника міжрайвідділу СБУ, підполковника Я.Зеленецького №53/м/164-69 від 16.03.2020р., та з нагоди 28-ї  річниці створення Служби безпеки України:

1. Нагородити Почесною Грамотою міської ради співробітників міжрайвідділу 

Служби безпеки України з нагоди  28-ї  річниці створення Служби безпеки України, згідно з додатком №1.

2. Виділити кошти на нагородження в сумі 2439,04 грн. (дві тисячі чотириста тридцять дев’ять  гривень 04 коп.), згідно з додатком № 2.
3. Фінансово-економічному управлінню міської ради (Мостовик І.В.) профінансувати витрати, пов’язані з виділенням коштів по КПКВК 0210180 КЕКВ 2282 в сумі  в сумі 2439,04 грн. (дві тисячі чотириста тридцять дев’ять  гривень 04 коп.. 

4.  Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності, головному бухгалтеру апарату міської ради та виконкому   Куйбіді М.В.  провести відповідні виплати.

5.   Контроль за виконанням даного розпорядження  залишаю за собою.

   Міський голова





                  П. Бровко 

Підготувала:

І.Щербакова

 Додаток № 1







до розпорядження міського голови







          від 23.03.2020р. № 46-р
Список 

для нагородження Почесними Грамотами співробітників міжрайвідділу 

Служби безпеки України з нагоди  28-ї  річниці створення 

Служби безпеки України

	№
	Військове звання
	Прізвище, ім’я, по-батькові

	1.
	Капітан 
	Кармазін Роман Миколайович

	2.
	Лейтенант 
	Богданець Федір Миколайович

	3.
	Прапорщик 
	Лупол Михайло Анатолійович

	4.
	Прапорщик 
	Наглій Дмитро Миколайович 


Керуючий справами виконкому 




Р. Горбатюк

Додаток № 2







до розпорядження міського голови







          від 23.03.2020р. № 46-р
Список 

для виділення коштів співробітникам міжрайвідділу 

Служби безпеки України з нагоди  28-ї  річниці створення 

Служби безпеки України
	№
	Прізвище, ім’я, по батькові отримувача коштів    
	Нараховано 
	Податок    
	До видачі

	1.
	Кармазін Роман Миколайович
	609,76 грн
	109,76 грн.
	500,00 грн.

	2.
	Богданець Федір Миколайович
	609,76 грн
	109,76 грн.
	500,00 грн.

	3.
	Лупол Михайло Анатолійович
	609,76 грн
	109,76 грн.
	500,00 грн.

	4.
	Наглій Дмитро Миколайович 
	609,76 грн
	109,76 грн.
	500,00 грн.

	Разом
	2439,04 грн.
	439,04 грн.
	2000,00


Керуючий справами виконкому 




Р. Горбатюк

